
 

Dane aktualne na dzień: 21-04-2026 17:11

Link do produktu: https://salonshop.pl/ocho-pro-cazki-03-3-5-mm-p-146811.html

  
Ocho Pro cążki 03 3,5 mm

Cena 48,51 zł

Numer katalogowy 1173712963

Kod producenta AC134802

Kod EAN 5906717437489

Opis produktu

Jakość wykonania i precyzja użytkowania
OCHO PRO to wyjątkowa marka, która odznacza się produkcją wysokiej jakości, innowacyjnych i najlepszych w swojej klasie
narzędzi dla branży kosmetycznej. OCHO PRO powzięła sobie za cel tworzenie i ciągłe doskonalenie narzędzi, które pomagają
w wykonywaniu zabiegów i w codziennej pielęgnacji.

 

Rozwiązania, które ułatwiają pracę
Profesjonalne cążki OCHO wyprodukowano z wysokiej jakości stali nierdzewnej i posiadają podwójną sprężynę. Są
niezwykle trwałe, lekkie i ostre. Szczypce są w kolorze szarym i mają matowe wykończenie. Specjalnie wyprofilowana rękojeść
w klasycznym trybie zapewnia dużą precyzję, wygodę i łatwość pracy.

 

Idealnie precyzyjne cążki
Zastosowano metodę łączenia szczęk Lap Joint; szczęki cążek podczas pracy złączają się perfekcyjnie, pozwalając na
dokładne cięcie. Praca z tymi cążkami będzie bezproblemowa, nawet przez długi czas użytkowania.

 

Do salonu i użytku domowego
Cążki OCHO PRO to wysoka jakość i wydajność. Doskonale nadają się do zabiegów manicure. Sprawdzą się także dla
wszelkich małych zadań pielęgnacyjnych. Można ich używać w salonie kosmetycznym lub w domu. Nadają się do sterylizacji w
autoklawie oraz dezynfekcji chemicznej.

Rozmiar: 3,5 mm
Całkowita długość cążek: 11,2

 

Konserwacja:
Po użyciu usuń pozostałości naskórka, kurzu, paznokcia;
Zanurz w płynie dezynfekującym;
Nasmaruj wewnętrzną część ostrza olejem maszynowym;
Nałóż zatyczkę tak, aby uniknąć zagięcia ostrza,
Nigdy nie odkładaj cążek ostrzem skierowanym w dół;
Przechowuj zawsze w pozycji poziomej.
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Uwaga: Przechowywać w suchym i bezpiecznym miejscu. Chronić przed dziećmi.

  

  

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC134802
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